

Esercizio 2019/1 Dal 01-01-2019 Al 31-12-2019 Partita IVA 02566220212 Codice Fiscale 02566220212
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2019 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31-12-2019	31-12-2018
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni Immateriali		
3) Diritti di brevetto industriale e utilizzazione op. ingegno		
100230 000 - software di proprietà	0,00	2.202,10
200260 000 - f.do amm. software di proprietà	0,00	(2.202,10)
Totale 3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	0,00	0,00
7) Altre		
100605 000 - oneri pluriennali	2.500,16	6.415,16
200620 000 - f.do amm. oneri pluriennali	(2.500,15)	(5.915,12)
Totale 7) altre	0,01	500,04
Totale immobilizzazioni immateriali	0,01	500,04
II - Immobilizzazioni Materiali		
3) Attrezzature industriali e commerciali		
101080 000 - attrezzatura varia e minuta	721,66	721,66
201130 000 - f.do amm. attrezzatura varia e minuta	(721,66)	(721,66)
Totale 3) attrezzature industriali e commerciali	0,00	0,00
4) Altri beni		
101225 000 - mobili e dotazioni di ufficio ordinarie	6.495,00	6.495,00
101280 000 - macchine ufficio elettroniche e computers	11.206,98	16.662,78
201245 000 - f.do amm. mobili e dotazioni di ufficio ordinarie	(5.741,00)	(5.585,00)
201300 000 - f.do amm. macchine ufficio elettroniche e computers	(10.081,62)	(14.670,24)
Totale 4) altri beni	1.879,36	2.902,54
Totale immobilizzazioni materiali	1.879,36	2.902,54
Totale immobilizzazioni (B)	1.879,37	3.402,58
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
II - Crediti		
1) Verso clienti		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
102280 000 - clienti ordinari (EE)	46.878,37	56.406,66
102345 000 - clienti - fatture da emettere (EE)	4.924,20	6.386,80
202370 000 - f.do sval. crediti (EE)	(259,01)	(313,97)
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	51.543,56	62.479,49
Totale crediti verso clienti	51.543,56	62.479,49
5-bis) Crediti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
102715 000 - credito IRES (EE)	800,00	0,00
102720 000 - credito IRAP (EE)	1.505,00	0,00
102745 000 - credito d'imposta sost. su TFR (EE)	4,80	0,00
102750 000 - IRES in acconto (EE)	0,00	0,00
102755 000 - IRAP in acconto (EE)	0,00	0,00
102765 000 - IVA conto erario (EE)	78,00	0,00
102770 000 - IVA acquisti (EE)	0,00	0,00
102810 000 - erario c/ritenute su interessi attivi (EE)	0,00	0,00
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	2.387,80	0,00
Totale crediti tributari	2.387,80	0,00
5-quater) Verso altri		

Esercizio 2019/1 **Dal** 01-01-2019 **Al** 31-12-2019 **Partita IVA** 02566220212 **Codice Fiscale** 02566220212
Registrazioni fino al 31-12-2019 **Regime Contabile** Ordinario **Tipo Reddito** Impresa
Schema Esteso **Versione tassonomia** 20181104

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31-12-2019	31-12-2018
Esigibili entro l'esercizio successivo		
103070 000 - altri crediti (EE)	0,00	0,00
103070 014 - cauzioni attive (EE)	23,25	23,25
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	23,25	23,25
Totale crediti verso altri	23,25	23,25
Totale crediti	53.954,61	62.502,74
IV - Disponibilità liquide		
1) Depositi bancari e postali		
103435 000 - cassa risparmio 5002086-9	40.027,91	42.074,28
103435 010 - cassa rurale 1-4001	257.047,84	261.494,93
103435 020 - c/c banca popolare AA	37.346,87	24.432,44
103435 050 - conto corrente postale	6.490,26	2.771,70
Totale 1) depositi bancari e postali	340.912,88	330.773,35
3) Denaro e valori in cassa		
103485 000 - cassa contanti	1.108,89	1.142,28
Totale 3) denaro e valori in cassa	1.108,89	1.142,28
Totale disponibilità liquide	342.021,77	331.915,63
Totale attivo circolante (C)	395.976,38	394.418,37
D) RATEI E RISCONTI		
103550 000 - risconti attivi	1.529,52	1.417,82
Totale ratei e risconti (D)	1.529,52	1.417,82
TOTALE ATTIVO	399.385,27	399.238,77

Esercizio 2019/1 Dal 01-01-2019 Al 31-12-2019 Partita IVA 02566220212 Codice Fiscale 02566220212
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2019 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31-12-2019	31-12-2018
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale		
203780 000 - capitale sociale	10.000,00	10.000,00
Totale I - Capitale	10.000,00	10.000,00
IV - Riserva legale		
203995 000 - riserva legale	2.294,73	2.294,73
Totale IV - Riserva legale	2.294,73	2.294,73
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		
204285 000 - utili esercizi precedenti portati a nuovo	203.484,75	147.200,28
Totale VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	203.484,75	147.200,28
Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	20.997,35	56.284,47
Totale patrimonio netto	236.776,83	215.779,48
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		
204500 000 - trattamento fine rapporto di lavoro sub.	13.481,39	12.369,06
Totale C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	13.481,39	12.369,06
D) DEBITI		
4) Debiti verso banche		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
204697 000 - banche c/interessi maturati (EE)	224,99	331,31
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	224,99	331,31
Totale debiti verso banche	224,99	331,31
6) Acconti		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
204815 000 - clienti - anticipi e acconti ricevuti abbonamenti (EE)	99.399,36	110.300,63
204815 001 - clienti - anticipi e acconti ricevuti inserzioni (EE)	1.221,90	3.659,50
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	100.621,26	113.960,13
Totale acconti	100.621,26	113.960,13
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
204845 000 - fornitori ordinari (EE)	24.641,49	26.294,17
204850 000 - fornitori - fatture da ricevere (EE)	9.000,51	9.914,78
204862 000 - fornitori - note di accredito da ricevere (EE)	(114,29)	(0,00)
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	33.527,71	36.208,95
Totale debiti verso fornitori	33.527,71	36.208,95
12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
102765 000 - IVA conto erario (EE)	(0,00)	1.324,96
205040 000 - erario c/ritenute passive	50,00	(0,00)
205045 000 - erario c/IRPEF su retribuzioni (EE)	2.103,95	1.345,72
205080 000 - erario c/imposta sostitutiva su rivalutazione TFR (EE)	(0,00)	5,65
205090 000 - erario c/IRES (EE)	(0,00)	6.659,00
205095 000 - debiti per IRAP (EE)	(0,00)	1.394,00
205140 000 - IVA vendite (EE)	(0,00)	(0,00)
205142 000 - IVA split payment	(0,00)	(0,00)
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	2.153,95	10.729,33

Esercizio 2019/1 Dal 01-01-2019 Al 31-12-2019 Partita IVA 02566220212 Codice Fiscale 02566220212
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2019 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE PASSIVO		31-12-2019	31-12-2018
Totale debiti tributari		2.153,95	10.729,33
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale			
Esigibili entro l'esercizio successivo			
205235 000 - debiti v/INPS (EE)		4.463,00	2.376,00
205261 000 - debiti v/INPS contributo di solidarietà L.166/91 (EE)		39,75	36,59
205280 000 - debiti v/INAIL (EE)		9,80	3,49
205345 001 - debiti per Laborfonds (EE)		1.695,93	1.535,47
205350 001 - debiti v/Fondo Est (EE)		48,00	48,00
Totale esigibili entro l'esercizio successivo		6.256,48	3.999,55
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		6.256,48	3.999,55
14) Altri debiti			
Esigibili entro l'esercizio successivo			
205400 000 - dipendenti c/retribuzione (EE)		(0,00)	(0,00)
205400 001 - dipendenti c/altri elementi di retribuzione		6.264,10	5.673,07
205490 000 - altri debiti (EE)		20,00	(0,00)
205490 001 - altri debiti versamenti doppi		58,56	(0,00)
205490 002 - altri debiti (EE)		(0,00)	(0,00)
Totale esigibili entro l'esercizio successivo		6.342,66	5.673,07
Totale altri debiti		6.342,66	5.673,07
Totale debiti		149.127,05	170.902,34
E) RATEI E RISCONTI			
205615 000 - ratei passivi		(0,00)	187,89
205655 000 - risconti passivi		(0,00)	(0,00)
Totale ratei e risconti		(0,00)	187,89
TOTALE PASSIVO		399.385,27	399.238,77

Esercizio 2019/1 Dal 01-01-2019 Al 31-12-2019 Partita IVA 02566220212 Codice Fiscale 02566220212
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2019 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

CONTO ECONOMICO	31-12-2019	31-12-2018
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		
500260 001 - Ricavi inserzioni pag. pubbl.	132.156,40	132.276,25
500260 002 - ricavi inserzioni pag.testo	33.127,54	53.137,15
500260 003 - ricavi annunci mortuari	33.887,79	34.920,63
500260 004 - ricavi brevi annunci	27.701,89	31.210,63
500260 005 - ricavi agenzie	6.896,20	8.852,24
500260 006 - ricavi design	7.123,00	7.315,00
500260 007 - ricavi abbonamenti	160.964,02	165.573,30
500260 008 - ricavi vendita minuto negozi	24.188,40	27.131,40
500260 009 - ricavi inserto	8.059,44	8.654,51
500260 010 - ricavi informazioni PR	6.380,55	9.055,10
500260 011 - ricavi ultima pagina	33.650,00	30.865,55
500260 012 - ricavi comune Appiano/Caldaro	24.000,00	24.000,00
Totale 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	498.135,23	532.991,76
5) Altri ricavi e proventi		
Altri		
501955 000 - arrotondamenti attivi	5,06	1,93
Totale altri	5,06	1,93
Totale 5) altri ricavi e proventi	5,06	1,93
Totale valore della produzione	498.140,29	532.993,69
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) Per materie prime, sussidiarie di consumo e di merci		
703025 000 - altri acquisti	(227,00)	(0,00)
703075 001 - acquisto update software	(1.210,00)	(1.149,00)
703090 000 - materiale di pulizia	(0,00)	(63,82)
703110 000 - cancelleria e stampati	(935,77)	(1.185,05)
703115 000 - beni di costo unitario inf. euro 516,46	(250,00)	(250,00)
Totale 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	(2.622,77)	(2.647,87)
7) Per servizi		
703905 000 - spese di stampa	(145.773,70)	(144.761,30)
703905 001 - spese di redazione	(93.199,44)	(93.460,05)
703905 002 - spese di distribuzione giornale	(2.188,86)	(0,00)
703905 003 - spese per servizi amministrativi Caldaro	(5.906,36)	(5.896,02)
703920 000 - spese telefoniche-fax	(1.981,77)	(1.974,54)
703935 000 - utenze gas	(761,99)	(772,85)
703940 000 - utenze energia elettrica	(890,75)	(849,02)
703975 000 - costi installazione/manutenzione sito internet	(3.801,53)	(2.313,07)
704045 000 - manut. e rip. impianti telefonici	(350,00)	(0,00)
704050 000 - manut. e rip. generali	(882,66)	(1.100,00)
704180 000 - altri servizi	(1.532,00)	(2.274,30)
704180 001 - altri servizi	(0,00)	(0,00)
704195 000 - canoni di assistenza periodica	(3.109,51)	(3.109,59)
704245 000 - elaborazione dati/tenuta contabilità	(10.362,30)	(8.850,00)
704245 001 - elaborazione paghe	(2.392,00)	(2.822,56)
704245 002 - dichiarazioni intrastat	(0,00)	(0,00)
704250 000 - consulenza amministrativa e fiscale	(6.095,70)	(6.075,50)

Esercizio 2019/1 Dal 01-01-2019 Al 31-12-2019 Partita IVA 02566220212 Codice Fiscale 02566220212
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2019 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

CONTO ECONOMICO	31-12-2019	31-12-2018
704255 000 - consulenza aziendale	(3.276,00)	(4.056,00)
704260 000 - servizio smaltimento rifiuti	(43,52)	(0,00)
704330 000 - buoni pasto dipendenti	(1.204,07)	(0,00)
704385 000 - visite mediche per dipendenti	(95,00)	(200,00)
704415 000 - costi postali	(48.281,44)	(57.603,04)
704420 000 - servizi bancari	(2.208,02)	(2.503,40)
704430 000 - spese legali	(2.964,00)	(0,00)
704430 002 - spese notarili	(1.771,10)	(2.061,50)
704500 000 - assicurazioni. r.c. sull'attività	(1.646,10)	(2.000,34)
704510 001 - assicurazioni tutela legale	(1.549,18)	(1.240,00)
Totale 7) per servizi	(342.267,00)	(343.923,08)
8) Per godimento di beni di terzi		
705145 000 - locazioni passive	(10.599,72)	(10.520,76)
705190 000 - canoni licenze software	(1.240,00)	(1.310,00)
705360 001 - costi provider	(150,00)	(150,00)
Totale 8) per godimento di beni di terzi	(11.989,72)	(11.980,76)
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi		
705900 000 - salari e stipendi	(78.362,16)	(75.314,22)
Totale a) salari e stipendi	(78.362,16)	(75.314,22)
b) Oneri sociali		
705975 000 - contributi INPS	(22.603,46)	(19.914,15)
705980 000 - contributi INAIL	(174,05)	(150,84)
706005 000 - altri oneri contributivi	(480,00)	(480,00)
706005 001 - contributi fondo pensione	(1.191,03)	(1.115,20)
Totale b) oneri sociali	(24.448,54)	(21.660,19)
c) Trattamento di fine rapporto		
706055 000 - accantonamento al TFR	(5.623,58)	(6.412,37)
Totale c) trattamento di fine rapporto	(5.623,58)	(6.412,37)
e) Altri costi		
706180 001 - cene e gite aziendali	(525,90)	(0,00)
Totale e) altri costi	(525,90)	(0,00)
Totale 9) costi per il personale	(108.960,18)	(103.386,78)
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		
706326 000 - amm.to software di proprietà	(0,00)	(0,20)
706385 000 - amm.to oneri pluriennali	(500,03)	(1.283,03)
Totale a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	(500,03)	(1.283,23)
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali		
706580 000 - amm.to mobili e dotazioni di ufficio ordinarie	(156,00)	(156,00)
706585 000 - amm.to macchine ufficio elettroniche e computers	(1.577,38)	(2.089,84)
Totale b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	(1.733,38)	(2.245,84)
d) Svalutazioni crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		
706740 000 - acc.to a f.do svalutazione crediti	(259,01)	(313,97)
Totale d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	(259,01)	(313,97)
Totale 10) ammortamenti e svalutazioni	(2.492,42)	(3.843,04)

Esercizio 2019/1 Dal 01-01-2019 Al 31-12-2019 Partita IVA 02566220212 Codice Fiscale 02566220212
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2019 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

CONTO ECONOMICO	31-12-2019	31-12-2018
14) Oneri diversi di gestione		
707245 000 - imposta di bollo	(158,56)	(2,00)
707250 000 - imposta di registro	(314,87)	(314,74)
707275 000 - diritto annuale CCIAA	(155,00)	(153,00)
707325 000 - perdite su crediti	(451,03)	(0,00)
707340 000 - arrotondamenti passivi	(3,16)	(3,82)
707415 000 - costi indeducibili	(30,33)	(39,86)
707465 000 - spese vidimazioni e bollature	(309,87)	(309,87)
707485 001 - spese amministrative varie	(0,00)	(295,00)
707500 000 - spese adeguam. norme sicurezza sul lavoro	(950,00)	(950,00)
Totale 14) oneri diversi di gestione	(2.372,82)	(2.068,29)
Totale costi della produzione	(470.704,91)	(467.849,82)
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	27.435,38	65.143,87
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16) Altri proventi finanziari		
d) Proventi diversi dai precedenti		
Altri		
509100 000 - interessi attivi su c/c e depositi bancari	649,97	554,21
509185 000 - sconti e abbuoni attivi finanziari	(0,00)	0,08
Totale altri	649,97	554,29
Totale proventi diversi dai precedenti	649,97	554,29
Totale altri proventi finanziari	649,97	554,29
17) Interessi e altri oneri finanziari		
Altri		
709450 000 - interessi passivi c/c bancari	(500,00)	(545,69)
Totale altri	(500,00)	(545,69)
Totale interessi e altri oneri finanziari	(500,00)	(545,69)
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	149,97	8,60
Risultato prima delle imposte (A-B+C+D)	27.585,35	65.152,47
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti		
710890 000 - IRES	(6.028,00)	(6.803,00)
710895 000 - IRAP	(560,00)	(2.065,00)
Totale imposte correnti	(6.588,00)	(8.868,00)
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	(6.588,00)	(8.868,00)
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	20.997,35	56.284,47